f. [44v], lignes 7-9 de la page de gauche, prière à s. Corbinien, évêque de Freising: Ora pro nobis beate [Corbiniane] ut digni efficiamur pro missione Christi... [beate] Corbiniane ora pro nobis...

Voir Pl. 7.